Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №11 г. Лениногорска»

муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

Республики Татарстан

 ПРИКАЗ
Номер

Дата

составления

168-ОД 28.08.2025г.

 В целях обеспечения реализации поручения Президента Российской Федерации от

24.09.2021 № Пр-1808ГС «Перечень поручений по итогам заседания Президиума

Государственного Совета», во исполнение протокола Минпросвещения России от

27.12.2021№СК-31/06пр «О создании и развитии школьных театров в субъектах Российской

Федерации», ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать школьный театр «Айсылу» на базе МБОУ «Гимназия №11 г.Лениногорска» и

организовать его работу в 2025-2026 учебном году в рамках кружковой деятельности.

 2.Назначить руководителем школьного театра педагога дополнительного образования

Шарапову Заммару Лябиповну.

3.Утвердить  программу дополнительного образования театральной студии МБОУ «Гимназия

№11 г.Лениногорска».

4. Ответственность за организацию дополнительного образования в школе, за ведение

соответствующей документации, проведение отчётных мероприятий, возложить на

заместителя директора по воспитательной работе Алексееву И.К.

5. Определить следующую нагрузку руководителю театральной студии «Айсылу» в 2025/26

учебном году:

№ ФИО руководителя Название Кол-во часов

1 Шарапова Заммара Лябиповна Театральная студия 18

6. Контроль исполнения данного приказ оставляю за собой.

Директор  МБОУ

 «Гимназия №11 г. Лениногорска»            Шарифуллина Г.Т.

Документ создан в электронной форме. № 357 от 11.11.2025. Исполнитель: Шарифуллина Г.Т.
Страница 1 из 2. Страница создана: 11.11.2025 11:45

Лист согласования к документу № 357 от 11.11.2025
Инициатор согласования: Шарифуллина Г.Т. Директор
Согласование инициировано: 11.11.2025 11:46

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Шарифуллина Г.Т. Подписано
11.11.2025 - 11:46

-

Документ создан в электронной форме. № 357 от 11.11.2025. Исполнитель: Шарифуллина Г.Т.
Страница 2 из 2. Страница создана: 11.11.2025 11:47